
Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č. 07        dne 18.04.2018         ORR071801R     

 

Svazek obcí regionu Písecka - změna příspěvku    

 

 

 

1. Důvodová zpráva 

ORR obdržel od Svazku obcí regionu Písecka (SORP) podklady pro placení členského 

příspěvku Milevska tomuto svazku. Z podkladů zjistil, že SORP na základě usnesení VH 

SORP ze dne 21.11.2017 navýšil členský příspěvek ze 4 Kč na obyvatele na 6 Kč. Z tohoto 

důvodu je třeba navýšení rozpočtu na této položce.  

ORR se o této skutečnosti dověděl až po odevzdání materiálů pro 7. RMM. Příspěvek je třeba 

uhradit do konce letošního dubna. Z těchto důvodů je materiál předkládán až „na stůl“ a není 

součástí rozpočtové změny předkládané na jednání RMM odborem finančním. 

 

 

Příloha P1 – Část dopisu od SORP 

Jméno zpracovatele, datum vyhotovení: Ing. Lenka Džermanská, 16.04.2018   


